
IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

 Decreto n. 415 del 13 febbraio 2018 

Parziale Rettifica del proprio Decreto n. 298 del 2 Febbraio 2018: “Contributo al Comune di 
Correggio per la realizzazione dell’intervento: 

“Torre civica e della Chiesa di San Quirino- II stralcio (finiture)”- n. Ordine 11561 

Ordinanza n.37/2013 e s.m.i. 

Liquidazione del saldo pari a €.149.941,70 delle somme assegnate e accertamento delle 
economie pari a €.58,30. 

Richiamato il proprio Decreto n. 298 del 2 febbraio 2018 con il quale è stato liquidato, per 
l’intervento n.o.11561, al Comune di Correggio il finanziamento relativo al saldo di €149.941,70 
delle somme assegnate con Ordinanza n.37/2013 e s.m.i. con il quale sono state accertate 
economie per €.58,30. 

Considerato che, per mero errore materiale, nel suddetto decreto è stato indicato, al punto 1) del 
dispositivo, il Soggetto Attuatore “Comune di Cavezzo” anziché “Comune di Correggio”;  

Ritenuto necessario provvedere alla correzione di tale errore materiale; 

Tutto ciò premesso e considerato, 

DECRETA 

1) di rettificare, per i motivi esposti, il proprio Decreto n. 298 del 2 febbraio 2018 sostituendo
nel punto 1) del dispositivo il Soggetto Attuatore Comune di Cavezzo con il Soggetto
Attuatore “Comune di Correggio”;

2) di confermare tutte le altre disposizioni impartite dal Decreto n.298 del 2 febbraio 2018
relative alla liquidazione del saldo per l’intervento n.o.11561 a valere sulle risorse
dell’Ordinanza n.37/2013 e s.m.i.

Bologna, 
     Stefano Bonaccini 

           (firmato digitalmente) 


